Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

31 июля 2015 года                                                    №  84

О награждении

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов

муниципального  образования «Инзенский район» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. На основании  ходатайства  председателя Инзенской  районной

татарской национально-культурной автономии Б.К. Камаева  (прилагается)

наградить  Почётной грамотой Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»:

 1.1.Нагина Кайюма Ахметсафиновича, культорганизатора Дракинского

сельского клуба, за  многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и большой вклад в сохранение и развитие  татарской

национальной культуры;

 1.2. Худобердина Рафика Нурмухомедовича, индивидуального

предпринимателя, за  многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и большой вклад в сохранение и развитие  татарской

национальной культуры.

 2. На основании  ходатайства   директора государственного казённого

учреждения Ульяновской области  «Инзенское лесничество» Б.К. Камаева

(прилагается)    наградить  Почётной грамотой Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»  Чичкина Илью Петровича,

участкового лесничего ГКУ Ульяновской области «Инзенское лесничество», за

многолетний добросовестный труд,  высокий профессионализм и в связи с

празднованием  Дня работников леса.

3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31
вг1